O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(50) Patologia,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(50) Patologia

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Andressa Duarte N/C Eliminado0605091911

Daiane Yukie Tezuka 3.83 Desclassificado2606961910

Fabrícia Gimenes N/C Eliminado0602471911

Gisele Bulhões Portapilla N/C Eliminado0503891911

Gláucia Eloisa Munhoz de Lion Siervo 6.47 Classificado0208801911

Gleison Daion Piovezana Bossolani 4.19 Desclassificado2906991910

Hevillyn Fernanda Lucas da Silva N/C Eliminado0507871911

Janaina Gomes Heuko N/C Eliminado0608001911

Jéssica Men de Campos 6.44 Classificado2408841910

Larissa Juliani Sanches 4.58 Desclassificado2907111910

Maria Natália Chimirri Peres 3.60 Desclassificado0407191911

Priscilla de Laet Santana 8.29 Classificado2800921910

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Quirino Alves de Lima Neto

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 16.30.14 Página 1 de 1